


Циклова 

комісія 
ПІП здобувача освіти 

Курс 

здобувача 

освіти

Група здобувача 

освіти
Обрана дисципліна здобувача освіти 

Назва підрозділу, 

який забезпечує 

викладання 

дисципліни

ЦК ПР Вальчук Дмитро Анатолійович 3 ПЗ-23-1фмб-hm Виконавче провадження ЦК ПР

ЦК ПР Довганюк Максим Ігорович 3 ПЗ-23-1фмб-hm Виконавче провадження ЦК ПР

ЦК ПР Звезда Віктор Іванович 3 ПЗ-23-1фмб-hm Виконавче провадження ЦК ПР

ЦК ПР Кателіков Олександр Олександрович 3 ПЗ-23-1фмб-hm Виконавче провадження ЦК ПР

ЦК ПР Малий Павло Анатолійович 3 ПЗ-23-1фмб-hm Виконавче провадження ЦК ПР

ЦК ПР Вандоляк Вадим Вячеславович 4 ПЗ-22-1фмб-hm Виконавче провадження ЦК ПР

ЦК ПР Гаврилюк Андрій Андрійович 4 ПЗ-22-1фмб-hm Виконавче провадження ЦК ПР

ЦК ПР Корицький Владислав Андрійович 4 ПЗ-22-1фмб-hm Виконавче провадження ЦК ПР

ЦК ПР Марчук Діана Миколаївна 4 ПЗ-22-1фмб-hm Виконавче провадження ЦК ПР

ЦК ПР Петриченко Вероніка Дмитрівна 4 ПЗ-22-1фмб-hm Виконавче провадження ЦК ПР

ЦК ПР Слободян Микола Сергійович 4 ПЗ-22-1фмб-hm Виконавче провадження ЦК ПР

ЦК ПР Шевчук Вадим Олександрович 4 ПЗ-22-1фмб-hm Виконавче провадження ЦК ПР

ЦК ПР Монастирська Ганна Володимирівна 3 ЗПЗ-23-1фмб-hm Виконавче провадження ЦК ПР

ЦК ПР Січкар Руслана Русланівна 3 ЗПЗ-23-1фмб-hm Виконавче провадження ЦК ПР

ЦК ФКіС Бац Андрій Вікторович 2 ФК-24-1фмб-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Боднар Владислав Борисович 2 ФК-24-1фмб-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Гопало Олег Петрович 2 ФК-24-1фмб-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Гороховський Олександр Віталійович 2 ФК-24-1фмб-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Гуменюк Олександр Петрович 2 ФК-24-1фмб-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Дежицький Максим Миколайович 2 ФК-24-1фмб-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Деліта Артем Володимирович 2 ФК-24-1фмб-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Джоголь Олександр Васильович 2 ФК-24-1фмб-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Джулікян Едуард Вагінакович 2 ФК-24-1фмб-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Драчук Ярослав Олександрович 2 ФК-24-1фмб-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Душа Ігор Володимирович 2 ФК-24-1фмб-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Захарчук Карина Сергіївна 2 ФК-24-1фмб-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Зембицький Валерій Романович 2 ФК-24-1фмб-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Зіньковський Дмитро Михайлович 2 ФК-24-1фмб-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Іванович Андрій Іванович 2 ФК-24-1фмб-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Карий Тарас Романович 2 ФК-24-1фмб-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Ковальчук Андрій Вікторович 2 ФК-24-1фмб-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС
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ЦК ФКіС Ковальчук Андрій Віталійович 2 ФК-24-1фмб-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Ковальчук Олег Володимирович 2 ФК-24-1фмб-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Корчак Назарій Павлович 2 ФК-24-1фмб-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Костюченко Анатолій Олександрович 2 ФК-24-1фмб-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Кузьменок Сергій Дмитрович 2 ФК-24-1фмб-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Лабунський Дмитро Анатолійович 2 ФК-24-1фмб-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Лесенко Віталій Васильович 2 ФК-24-1фмб-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Мніх Олександр Миколайович 2 ФК-24-1фмб-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Паращин Олег Миколайович 2 ФК-24-1фмб-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Пасічник Валентин Андрійович 2 ФК-24-1фмб-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Семенович Юрій Анатолійович 2 ФК-24-1фмб-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Скребцов Віталій Анатолійович 2 ФК-24-1фмб-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Скребцов Ігор Анатолійович 2 ФК-24-1фмб-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Скульський Сергій Миколайович 2 ФК-24-1фмб-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Слободян Олексій Олексійович 2 ФК-24-1фмб-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Сміркін Дмитро Юрійович 2 ФК-24-1фмб-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Хомик Віталій Володимирович 2 ФК-24-1фмб-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Чебан Олександр Сергійович 2 ФК-24-1фмб-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Черняк Вадим Іванович 2 ФК-24-1фмб-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Швець Сергій Володимирович 2 ФК-24-1фмб-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Шумовецький Олег Ігорович 2 ФК-24-1фмб-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Ганжа Денис Віталійович 3 ФК-23-1фмб.se-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Лавренюк Артьом Вікторович 3 ФК-23-1фмб.se-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Матвійчук Микола Володимирович 3 ФК-23-1фмб.se-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Площинський Владислав Андрійович 3 ФК-23-1фмб.se-hm Гігієнічний супровід у сфері фізичної культури і спорту ЦК ФКіС

ЦК ПР Абрамов Сергій Олегович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Бойко Сергій Іванович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Бондар Віталій Юрійович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Брошневський Олександр Анатолійович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Будніцький Сергій Олександрович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Войцехівський Богдан Олександрович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Галімов Владислав Юрійович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Ганюк Ігор Олександрович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Гернат Юрій Володимирович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Дацюк Олександр Анатолійович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Демихін Микола Сергійович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Дерикоз Сергій Анатолійович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Дубовіцький Ростислав Едуардович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС



ЦК ПР Дубчак Андрій Петрович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Душко Олексій Володимирович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Закіров Олег Радікович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Заярний Максим Миколайович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Карнаух Вадим Андрійович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Козак Володимир Леонідович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Константинов Андрій Андрійович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Крулік Олександр Олександрович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Ксьондзик Василь Сергійович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Кузь Володимир Володимирович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Ланецький Ілля Володимирович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Манаков Мирон Сергійович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Мирончак Марина Михайлівна 2 ПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Петрук Олександр Васильович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Піголь Олександр Сергійович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Пічний Віталій Михайлович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Плясецький Віталій Миколайович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Пузан Андрій Григорович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Слободянюк Володимир Олександрович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Файфор Вікторія Олександрівна 2 ПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Філіпов Олександр Валентинович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Хаверко Віталій Сергійович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Храплюк Олег Вікторович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Цаплюк Роман Олександрович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Якімцов Віктор Андрійович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Пожар Діана Василівна 2 ЗПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Польовик Андрій Андрійович 2 ЗПЗ-24-1фмб-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Вишемірська Софія Русланівна 3 ПЗ-23-1фмб.se-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Гільчевська Діана Сергіївна 3 ПЗ-23-1фмб.se-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Гнидюк Назар Сергійович 3 ПЗ-23-1фмб.se-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Гринь Каріна Віталіївна 3 ПЗ-23-1фмб.se-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Жуковська Дарія Вікторівна 3 ПЗ-23-1фмб.se-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Козачук Ангеліна Сергіївна 3 ПЗ-23-1фмб.se-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Косар Владислава Богданівна 3 ПЗ-23-1фмб.se-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Московчук Олександра Іванівна 3 ПЗ-23-1фмб.se-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК ПР Ткачук Вероніка Сергіївна 3 ПЗ-23-1фмб.se-hm Долікарська медична допомога в невідкладних станах ЦК ФКіС

ЦК СЕЗОД Базільчук Олександр Миколайович 2  СР-24-1фмб-hm Основи економічних знань у соціальній сфері та соціальний 

добробут
ЦК СЕЗОД



ЦК СЕЗОД Бурдейний Анатолій Васильович 2  СР-24-1фмб-hm Основи економічних знань у соціальній сфері та соціальний 

добробут
ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Гарбарук Василь Степанович 2  СР-24-1фмб-hm Основи економічних знань у соціальній сфері та соціальний 

добробут
ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Гурш Максим Анатолійович 2  СР-24-1фмб-hm Основи економічних знань у соціальній сфері та соціальний 

добробут
ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Джурилюк Олексій Віталійович 2  СР-24-1фмб-hm Основи економічних знань у соціальній сфері та соціальний 

добробут
ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Зеленюк Олег Болеславович 2  СР-24-1фмб-hm Основи економічних знань у соціальній сфері та соціальний 

добробут
ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Леськов Вадим Миколайович 2  СР-24-1фмб-hm Основи економічних знань у соціальній сфері та соціальний 

добробут
ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Мельник Олександр Євгенович 2  СР-24-1фмб-hm Основи економічних знань у соціальній сфері та соціальний 

добробут
ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Бац Андрій Вікторович 2 ФК-24-1фмб-hm Основи спортивної медицини ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Гопало Олег Петрович 2 ФК-24-1фмб-hm Основи спортивної медицини ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Гороховський Олександр Віталійович 2 ФК-24-1фмб-hm Основи спортивної медицини ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Карий Тарас Романович 2 ФК-24-1фмб-hm Основи спортивної медицини ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Костюченко Анатолій Олександрович 2 ФК-24-1фмб-hm Основи спортивної медицини ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Лабунський Дмитро Анатолійович 2 ФК-24-1фмб-hm Основи спортивної медицини ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Лесенко Віталій Васильович 2 ФК-24-1фмб-hm Основи спортивної медицини ЦК ФКіС

ЦК СЕЗОД Базільчук Олександр Миколайович 2  СР-24-1фмб-hm Правове регулювання соціальних конфліктів ЦК ПР

ЦК СЕЗОД Бурдейний Анатолій Васильович 2  СР-24-1фмб-hm Правове регулювання соціальних конфліктів ЦК ПР

ЦК СЕЗОД Вовкотруб Євген Вікторович 2  СР-24-1фмб-hm Правове регулювання соціальних конфліктів ЦК ПР

ЦК СЕЗОД Гарбарук Василь Степанович 2  СР-24-1фмб-hm Правове регулювання соціальних конфліктів ЦК ПР

ЦК СЕЗОД Главацька Діана Ярославівна 2  СР-24-1фмб-hm Правове регулювання соціальних конфліктів ЦК ПР

ЦК СЕЗОД Гурш Максим Анатолійович 2  СР-24-1фмб-hm Правове регулювання соціальних конфліктів ЦК ПР

ЦК СЕЗОД Джурилюк Олексій Віталійович 2  СР-24-1фмб-hm Правове регулювання соціальних конфліктів ЦК ПР

ЦК СЕЗОД Добровольський Сергій Петрович 2  СР-24-1фмб-hm Правове регулювання соціальних конфліктів ЦК ПР

ЦК СЕЗОД Зеленюк Олег Болеславович 2  СР-24-1фмб-hm Правове регулювання соціальних конфліктів ЦК ПР

ЦК СЕЗОД Карпов Андрій Ігорович 2  СР-24-1фмб-hm Правове регулювання соціальних конфліктів ЦК ПР

ЦК СЕЗОД Козаченко Іван Костянтинович 2  СР-24-1фмб-hm Правове регулювання соціальних конфліктів ЦК ПР

ЦК СЕЗОД Кондратюк Віталій Володимирович 2  СР-24-1фмб-hm Правове регулювання соціальних конфліктів ЦК ПР

ЦК СЕЗОД Леськов Вадим Миколайович 2  СР-24-1фмб-hm Правове регулювання соціальних конфліктів ЦК ПР

ЦК СЕЗОД Мельник Олександр Євгенович 2  СР-24-1фмб-hm Правове регулювання соціальних конфліктів ЦК ПР

ЦК СЕЗОД Нужда Леонід Михайлович 2  СР-24-1фмб-hm Правове регулювання соціальних конфліктів ЦК ПР

ЦК СЕЗОД Осецький Юрій Іванович 2  СР-24-1фмб-hm Правове регулювання соціальних конфліктів ЦК ПР

ЦК СЕЗОД Пилип'як Сергій Ігорович 2  СР-24-1фмб-hm Правове регулювання соціальних конфліктів ЦК ПР



ЦК СЕЗОД Рибак Юрій Станіславович 2  СР-24-1фмб-hm Правове регулювання соціальних конфліктів ЦК ПР

ЦК СЕЗОД Шевчук Олександр Васильович 2  СР-24-1фмб-hm Правове регулювання соціальних конфліктів ЦК ПР

ЦК СЕЗОД Янковський Артем Казимірович 2  СР-24-1фмб-hm Правове регулювання соціальних конфліктів ЦК ПР

ЦК СЕЗОД Батюк Єва Сергіївна 3 СР-23-1фмб.se-hm Правове регулювання соціальних конфліктів ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Матвійчук Софія Юріївна 3 СР-23-1фмб.se-hm Правове регулювання соціальних конфліктів ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Боднар Владислав Борисович 2 ФК-24-1фмб-hm Психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Гуменюк Олександр Петрович 2 ФК-24-1фмб-hm Психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Дежицький Максим Миколайович 2 ФК-24-1фмб-hm Психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Деліта Артем Володимирович 2 ФК-24-1фмб-hm Психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Джоголь Олександр Васильович 2 ФК-24-1фмб-hm Психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Джулікян Едуард Вагінакович 2 ФК-24-1фмб-hm Психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Драчук Ярослав Олександрович 2 ФК-24-1фмб-hm Психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Душа Ігор Володимирович 2 ФК-24-1фмб-hm Психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Захарчук Карина Сергіївна 2 ФК-24-1фмб-hm Психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Зембицький Валерій Романович 2 ФК-24-1фмб-hm Психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Зіньковський Дмитро Михайлович 2 ФК-24-1фмб-hm Психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Іванович Андрій Іванович 2 ФК-24-1фмб-hm Психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Ковальчук Андрій Вікторович 2 ФК-24-1фмб-hm Психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Ковальчук Олег Володимирович 2 ФК-24-1фмб-hm Психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Корчак Назарій Павлович 2 ФК-24-1фмб-hm Психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Кузьменок Сергій Дмитрович 2 ФК-24-1фмб-hm Психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Мніх Олександр Миколайович 2 ФК-24-1фмб-hm Психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Паращин Олег Миколайович 2 ФК-24-1фмб-hm Психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Пасічник Валентин Андрійович 2 ФК-24-1фмб-hm Психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Семенович Юрій Анатолійович 2 ФК-24-1фмб-hm Психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Скребцов Віталій Анатолійович 2 ФК-24-1фмб-hm Психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Скребцов Ігор Анатолійович 2 ФК-24-1фмб-hm Психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Скульський Сергій Миколайович 2 ФК-24-1фмб-hm Психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Слободян Олексій Олексійович 2 ФК-24-1фмб-hm Психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Сміркін Дмитро Юрійович 2 ФК-24-1фмб-hm Психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Хомик Віталій Володимирович 2 ФК-24-1фмб-hm Психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Чебан Олександр Сергійович 2 ФК-24-1фмб-hm Психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Черняк Вадим Іванович 2 ФК-24-1фмб-hm Психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Швець Сергій Володимирович 2 ФК-24-1фмб-hm Психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Шумовецький Олег Ігорович 2 ФК-24-1фмб-hm Психологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Вовкотруб Євген Вікторович 2  СР-24-1фмб-hm Психологія спілкування ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Главацька Діана Ярославівна 2  СР-24-1фмб-hm Психологія спілкування ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Добровольський Сергій Петрович 2  СР-24-1фмб-hm Психологія спілкування ЦК СЕЗОД



ЦК СЕЗОД Карпов Андрій Ігорович 2  СР-24-1фмб-hm Психологія спілкування ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Козаченко Іван Костянтинович 2  СР-24-1фмб-hm Психологія спілкування ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Кондратюк Віталій Володимирович 2  СР-24-1фмб-hm Психологія спілкування ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Нужда Леонід Михайлович 2  СР-24-1фмб-hm Психологія спілкування ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Осецький Юрій Іванович 2  СР-24-1фмб-hm Психологія спілкування ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Пилип'як Сергій Ігорович 2  СР-24-1фмб-hm Психологія спілкування ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Рибак Юрій Станіславович 2  СР-24-1фмб-hm Психологія спілкування ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Шевчук Олександр Васильович 2  СР-24-1фмб-hm Психологія спілкування ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Янковський Артем Казимірович 2  СР-24-1фмб-hm Психологія спілкування ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Батюк Єва Сергіївна 3 СР-23-1фмб.se-hm Психологія спілкування ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Матвійчук Софія Юріївна 3 СР-23-1фмб.se-hm Психологія спілкування ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Базільчук Олександр Миколайович 2  СР-24-1фмб-hm Реабілітаційна психологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Бурдейний Анатолій Васильович 2  СР-24-1фмб-hm Реабілітаційна психологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Вовкотруб Євген Вікторович 2  СР-24-1фмб-hm Реабілітаційна психологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Гарбарук Василь Степанович 2  СР-24-1фмб-hm Реабілітаційна психологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Главацька Діана Ярославівна 2  СР-24-1фмб-hm Реабілітаційна психологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Гурш Максим Анатолійович 2  СР-24-1фмб-hm Реабілітаційна психологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Джурилюк Олексій Віталійович 2  СР-24-1фмб-hm Реабілітаційна психологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Добровольський Сергій Петрович 2  СР-24-1фмб-hm Реабілітаційна психологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Зеленюк Олег Болеславович 2  СР-24-1фмб-hm Реабілітаційна психологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Карпов Андрій Ігорович 2  СР-24-1фмб-hm Реабілітаційна психологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Козаченко Іван Костянтинович 2  СР-24-1фмб-hm Реабілітаційна психологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Кондратюк Віталій Володимирович 2  СР-24-1фмб-hm Реабілітаційна психологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Леськов Вадим Миколайович 2  СР-24-1фмб-hm Реабілітаційна психологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Мельник Олександр Євгенович 2  СР-24-1фмб-hm Реабілітаційна психологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Нужда Леонід Михайлович 2  СР-24-1фмб-hm Реабілітаційна психологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Осецький Юрій Іванович 2  СР-24-1фмб-hm Реабілітаційна психологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Пилип'як Сергій Ігорович 2  СР-24-1фмб-hm Реабілітаційна психологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Рибак Юрій Станіславович 2  СР-24-1фмб-hm Реабілітаційна психологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Шевчук Олександр Васильович 2  СР-24-1фмб-hm Реабілітаційна психологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Янковський Артем Казимірович 2  СР-24-1фмб-hm Реабілітаційна психологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Батюк Єва Сергіївна 3 СР-23-1фмб.se-hm Реабілітаційна психологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Матвійчук Софія Юріївна 3 СР-23-1фмб.se-hm Реабілітаційна психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Абрамов Сергій Олегович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Бойко Сергій Іванович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Бондар Віталій Юрійович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Брошневський Олександр Анатолійович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Будніцький Сергій Олександрович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД



ЦК ПР Войцехівський Богдан Олександрович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Галімов Владислав Юрійович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Ганюк Ігор Олександрович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Гернат Юрій Володимирович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Дацюк Олександр Анатолійович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Демихін Микола Сергійович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Дерикоз Сергій Анатолійович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Дубовіцький Ростислав Едуардович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Дубчак Андрій Петрович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Душко Олексій Володимирович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Закіров Олег Радікович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Заярний Максим Миколайович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Карнаух Вадим Андрійович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Козак Володимир Леонідович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Константинов Андрій Андрійович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Крулік Олександр Олександрович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Ксьондзик Василь Сергійович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Кузь Володимир Володимирович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Ланецький Ілля Володимирович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Манаков Мирон Сергійович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Мирончак Марина Михайлівна 2 ПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Петрук Олександр Васильович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Піголь Олександр Сергійович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Пічний Віталій Михайлович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Плясецький Віталій Миколайович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Пузан Андрій Григорович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Слободянюк Володимир Олександрович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Файфор Вікторія Олександрівна 2 ПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Філіпов Олександр Валентинович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Хаверко Віталій Сергійович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Храплюк Олег Вікторович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Цаплюк Роман Олександрович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Якімцов Віктор Андрійович 2 ПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Пожар Діана Василівна 2 ЗПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Польовик Андрій Андрійович 2 ЗПЗ-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Вишемірська Софія Русланівна 3 ПЗ-23-1фмб.se-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Гільчевська Діана Сергіївна 3 ПЗ-23-1фмб.se-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Гнидюк Назар Сергійович 3 ПЗ-23-1фмб.se-hm Соціологія ЦК СЕЗОД



ЦК ПР Гринь Каріна Віталіївна 3 ПЗ-23-1фмб.se-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Жуковська Дарія Вікторівна 3 ПЗ-23-1фмб.se-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Козачук Ангеліна Сергіївна 3 ПЗ-23-1фмб.se-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Косар Владислава Богданівна 3 ПЗ-23-1фмб.se-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Московчук Олександра Іванівна 3 ПЗ-23-1фмб.se-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Ткачук Вероніка Сергіївна 3 ПЗ-23-1фмб.se-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Бац Андрій Вікторович 2 ФК-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Гопало Олег Петрович 2 ФК-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Гороховський Олександр Віталійович 2 ФК-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Карий Тарас Романович 2 ФК-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Ковальчук Андрій Віталійович 2 ФК-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Костюченко Анатолій Олександрович 2 ФК-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Лабунський Дмитро Анатолійович 2 ФК-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Лесенко Віталій Васильович 2 ФК-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Ганжа Денис Віталійович 3 ФК-23-1фмб.se-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Лавренюк Артьом Вікторович 3 ФК-23-1фмб.se-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Матвійчук Микола Володимирович 3 ФК-23-1фмб.se-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Площинський Владислав Андрійович 3 ФК-23-1фмб.se-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Базільчук Олександр Миколайович 2  СР-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Бурдейний Анатолій Васильович 2  СР-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Вовкотруб Євген Вікторович 2  СР-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Гарбарук Василь Степанович 2  СР-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Главацька Діана Ярославівна 2  СР-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Гурш Максим Анатолійович 2  СР-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Джурилюк Олексій Віталійович 2  СР-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Добровольський Сергій Петрович 2  СР-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Зеленюк Олег Болеславович 2  СР-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Карпов Андрій Ігорович 2  СР-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Козаченко Іван Костянтинович 2  СР-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Кондратюк Віталій Володимирович 2  СР-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Леськов Вадим Миколайович 2  СР-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Мельник Олександр Євгенович 2  СР-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Нужда Леонід Михайлович 2  СР-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Осецький Юрій Іванович 2  СР-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Пилип'як Сергій Ігорович 2  СР-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Рибак Юрій Станіславович 2  СР-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Шевчук Олександр Васильович 2  СР-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Янковський Артем Казимірович 2  СР-24-1фмб-hm Соціологія ЦК СЕЗОД



ЦК СЕЗОД Батюк Єва Сергіївна 3 СР-23-1фмб.se-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Матвійчук Софія Юріївна 3 СР-23-1фмб.se-hm Соціологія ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Базільчук Олександр Миколайович 2  СР-24-1фмб-hm Тренінг особистісного зростання ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Бурдейний Анатолій Васильович 2  СР-24-1фмб-hm Тренінг особистісного зростання ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Вовкотруб Євген Вікторович 2  СР-24-1фмб-hm Тренінг особистісного зростання ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Гарбарук Василь Степанович 2  СР-24-1фмб-hm Тренінг особистісного зростання ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Главацька Діана Ярославівна 2  СР-24-1фмб-hm Тренінг особистісного зростання ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Гурш Максим Анатолійович 2  СР-24-1фмб-hm Тренінг особистісного зростання ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Джурилюк Олексій Віталійович 2  СР-24-1фмб-hm Тренінг особистісного зростання ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Добровольський Сергій Петрович 2  СР-24-1фмб-hm Тренінг особистісного зростання ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Зеленюк Олег Болеславович 2  СР-24-1фмб-hm Тренінг особистісного зростання ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Карпов Андрій Ігорович 2  СР-24-1фмб-hm Тренінг особистісного зростання ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Козаченко Іван Костянтинович 2  СР-24-1фмб-hm Тренінг особистісного зростання ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Кондратюк Віталій Володимирович 2  СР-24-1фмб-hm Тренінг особистісного зростання ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Леськов Вадим Миколайович 2  СР-24-1фмб-hm Тренінг особистісного зростання ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Мельник Олександр Євгенович 2  СР-24-1фмб-hm Тренінг особистісного зростання ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Нужда Леонід Михайлович 2  СР-24-1фмб-hm Тренінг особистісного зростання ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Осецький Юрій Іванович 2  СР-24-1фмб-hm Тренінг особистісного зростання ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Пилип'як Сергій Ігорович 2  СР-24-1фмб-hm Тренінг особистісного зростання ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Рибак Юрій Станіславович 2  СР-24-1фмб-hm Тренінг особистісного зростання ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Шевчук Олександр Васильович 2  СР-24-1фмб-hm Тренінг особистісного зростання ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Янковський Артем Казимірович 2  СР-24-1фмб-hm Тренінг особистісного зростання ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Батюк Єва Сергіївна 3 СР-23-1фмб.se-hm Тренінг особистісного зростання ЦК СЕЗОД

ЦК СЕЗОД Матвійчук Софія Юріївна 3 СР-23-1фмб.se-hm Тренінг особистісного зростання ЦК СЕЗОД

ЦК ФКіС Боднар Владислав Борисович 2 ФК-24-1фмб-hm Фізіологія рухової активності ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Гуменюк Олександр Петрович 2 ФК-24-1фмб-hm Фізіологія рухової активності ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Дежицький Максим Миколайович 2 ФК-24-1фмб-hm Фізіологія рухової активності ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Деліта Артем Володимирович 2 ФК-24-1фмб-hm Фізіологія рухової активності ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Джоголь Олександр Васильович 2 ФК-24-1фмб-hm Фізіологія рухової активності ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Джулікян Едуард Вагінакович 2 ФК-24-1фмб-hm Фізіологія рухової активності ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Драчук Ярослав Олександрович 2 ФК-24-1фмб-hm Фізіологія рухової активності ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Душа Ігор Володимирович 2 ФК-24-1фмб-hm Фізіологія рухової активності ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Захарчук Карина Сергіївна 2 ФК-24-1фмб-hm Фізіологія рухової активності ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Зембицький Валерій Романович 2 ФК-24-1фмб-hm Фізіологія рухової активності ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Зіньковський Дмитро Михайлович 2 ФК-24-1фмб-hm Фізіологія рухової активності ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Іванович Андрій Іванович 2 ФК-24-1фмб-hm Фізіологія рухової активності ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Ковальчук Андрій Вікторович 2 ФК-24-1фмб-hm Фізіологія рухової активності ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Ковальчук Андрій Віталійович 2 ФК-24-1фмб-hm Фізіологія рухової активності ЦК ФКіС



ЦК ФКіС Ковальчук Олег Володимирович 2 ФК-24-1фмб-hm Фізіологія рухової активності ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Корчак Назарій Павлович 2 ФК-24-1фмб-hm Фізіологія рухової активності ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Кузьменок Сергій Дмитрович 2 ФК-24-1фмб-hm Фізіологія рухової активності ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Мніх Олександр Миколайович 2 ФК-24-1фмб-hm Фізіологія рухової активності ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Паращин Олег Миколайович 2 ФК-24-1фмб-hm Фізіологія рухової активності ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Пасічник Валентин Андрійович 2 ФК-24-1фмб-hm Фізіологія рухової активності ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Семенович Юрій Анатолійович 2 ФК-24-1фмб-hm Фізіологія рухової активності ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Скребцов Віталій Анатолійович 2 ФК-24-1фмб-hm Фізіологія рухової активності ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Скребцов Ігор Анатолійович 2 ФК-24-1фмб-hm Фізіологія рухової активності ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Скульський Сергій Миколайович 2 ФК-24-1фмб-hm Фізіологія рухової активності ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Слободян Олексій Олексійович 2 ФК-24-1фмб-hm Фізіологія рухової активності ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Сміркін Дмитро Юрійович 2 ФК-24-1фмб-hm Фізіологія рухової активності ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Хомик Віталій Володимирович 2 ФК-24-1фмб-hm Фізіологія рухової активності ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Чебан Олександр Сергійович 2 ФК-24-1фмб-hm Фізіологія рухової активності ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Черняк Вадим Іванович 2 ФК-24-1фмб-hm Фізіологія рухової активності ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Швець Сергій Володимирович 2 ФК-24-1фмб-hm Фізіологія рухової активності ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Шумовецький Олег Ігорович 2 ФК-24-1фмб-hm Фізіологія рухової активності ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Ганжа Денис Віталійович 3 ФК-23-1фмб.se-hm Фізіологія рухової активності ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Лавренюк Артьом Вікторович 3 ФК-23-1фмб.se-hm Фізіологія рухової активності ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Матвійчук Микола Володимирович 3 ФК-23-1фмб.se-hm Фізіологія рухової активності ЦК ФКіС

ЦК ФКіС Площинський Владислав Андрійович 3 ФК-23-1фмб.se-hm Фізіологія рухової активності ЦК ФКіС

ЦК ПР Вальчук Дмитро Анатолійович 3 ПЗ-23-1фмб-hm Юридична психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Довганюк Максим Ігорович 3 ПЗ-23-1фмб-hm Юридична психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Звезда Віктор Іванович 3 ПЗ-23-1фмб-hm Юридична психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Кателіков Олександр Олександрович 3 ПЗ-23-1фмб-hm Юридична психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Малий Павло Анатолійович 3 ПЗ-23-1фмб-hm Юридична психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Вандоляк Вадим Вячеславович 4 ПЗ-22-1фмб-hm Юридична психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Гаврилюк Андрій Андрійович 4 ПЗ-22-1фмб-hm Юридична психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Корицький Владислав Андрійович 4 ПЗ-22-1фмб-hm Юридична психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Марчук Діана Миколаївна 4 ПЗ-22-1фмб-hm Юридична психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Петриченко Вероніка Дмитрівна 4 ПЗ-22-1фмб-hm Юридична психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Слободян Микола Сергійович 4 ПЗ-22-1фмб-hm Юридична психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Шевчук Вадим Олександрович 4 ПЗ-22-1фмб-hm Юридична психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Монастирська Ганна Володимирівна 3 ЗПЗ-23-1фмб-hm Юридична психологія ЦК СЕЗОД

ЦК ПР Січкар Руслана Русланівна 3 ЗПЗ-23-1фмб-hm Юридична психологія ЦК СЕЗОД
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